
Projekt  Zarządu 
Województwa Opolskiego 

 
 

Uchwała Nr              /2015 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia                   2015 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego 
Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu. 
  
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm.), art.48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 lit. b   ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (Dz. U. 2013, poz. 217 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale Nr XI/139/2011 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 października 2011r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu, zmienionej uchwałą 
Nr XXIX/378/2013 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 kwietnia 2013 r. oraz 
uchwałą Nr XL/477/2014 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 marca 2014 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„ Powołuje się Radę Społeczną Publicznego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu w składzie: 

 

1.Przewodniczący Rady: 
                   Adam Maciąg             –      przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 

 

2.Członkowie: 
              

Marek Szymkowicz                 -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Leszek Korzeniowski              -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Arkadiusz Szymański -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Maria Polewiak                         -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Herbert Czaja                        -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Szymon Ogłaza                        -  przedstawiciel Wojewody Opolskiego” 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 


